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LEK OG ACTION I ALDRILAND

Da jeg var Liten drømte jeg at jeg dro til et annet Land

som egentLig ikke fantes. For å komme dit måtte jeg

Lære å fly. Jeg hadde Lest boka om Peter Pan og viLLe
som han fly tiL ALdriLand og aldri bli voksen.

I kveld skal vi fly dit sammen med Peter, Wendy og
småsøsknene hennes. Det er ganske skummelt der.

Kaptein Krok og piratene slåss mot indianerne, og

en diger krokodille lurer i vannet. Du må passe deg
for havfruene, de kan Lokke deg så du forsvinner.

Så er det Tingeling da. Hun er en ganske rampete alv
som har lurt deg trill rundt før du vet ordet av det.

Heldigvis er det mange andre barn der som vi kan leke

med. De har ingen foreldre og kan gjøre som de vil,

men ingen Leser eventyr for dem eller gir dem tran så de

blir sterke. Derfor passer Peter Pan ekstra mye på dem,
og nå har han funnet Wendy som kan være mammaen

deres. Men Kaptein Krok har en skummel plan...

I Hålogaland Teaters versjon av Peter Pan er det mye
Lek og action, med mange aktører på scenen. Du møter

både dyktige skuespillere fra teatret og profesjonelle
stuntmenn fra Arctic Action, under ledelse av Kristoffer

Jørgensen. Med på scenen er også elever fra drama

linja på Kongsbakken videregående skole. Alt vevd

sammen av regissør Bjørn Ravn Carlsen, som også

Leder Barneteatret ved Rogaland Teater i Stavanger.
Musikken er komponert av selveste Janove Ottesen

fra Kaizers Orchestra, og da vet vi at det blir fartsfylt!

Pakk sverdet, fest setebeltet, for nå flyr vi!

Nina Wester
teatersjef
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PRODUKSJON

Inspisient og sufflør Johanna CoraLine Jensen

Scenemester Rune Pedersen

Lysmester Øystein Heitmann

LysteknikereVeqard Angel Nordheim Andreassen

og Espen Andre Hansen

Lydteknikere Kolbjørn Lyslo og Jim-Oddvar Hansen

Rekvisitør Paul Dzur

Teknikere Thomas Myrvoll, Lisa Helstrøm Jørgensen,

Rune Asterix Strømsæther, Martin Eilertsen,

Neagoe Remus Florin og Johan W. Bergstrøm

Kostymeonsvarlig Liv Henriksen

Maskeansvarlig Hege Nordnes

Påkleder/mosk Ellen Tyldum Skogen og Synnøve Sjøblom

VERKSTED

Trond Håvard Gamst, Kenneth André Johansen,

Bjørn-Hugo Nilsen og Ane Elene Johansen

SYSTUE

Linda Beate Sollie, Gry Norberg,

Tone Elisabeth Bjerkaas og Lise Berg

TAKK TIL

Joe Perez, Kirsten Lia, Anna Seubert og elever og Lærere

ved dramalinja på Kongsbakken videregående skole
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